âá{{

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N' 308/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇAO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

CONCEDER a FERNANDA KASSIA TENORIO CALDAS DE

MACEDO, Assistente Social, Matrícula no íí0'14, lotado(a) no(a)

Secretaria de Assistencia Social e Direitos Humanos, o gozo de (01)

um mês de férias , referente ao período aquisitivo de 0510212024 a

0510212025, com vigência a partir de 10/03/2025 a0810412025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em '1 3 de fevereiro de 2025

lntón'o Acaoo Santana 4p -jecrêtáno de Ad/r,,r., .,.eÍertura
tr,1un1119.11a. ,o .'. ir,ttê i,. (L,

Antôn io Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRL.l ARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Uarbosa" 1440 Heliópolis Fone (081) 3762-'7000

F,-mail: rhgaranhunsaalgmail-com
CllP 55298-000 Caranhuns - PE

RESOLVE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 308/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a FERNANDA KASSIA TENORIO CALDAS DE

MACEDO, Assistente Social, Matrícula nº 11014, lotado(a) no(a)

Secretaria de Assistencia Social e Direitos Humanos, o gozo de (01)

um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 05/02/2024 a

05/02/2025, com vigência a partir de 10/03/2025 a 08/04/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025.

Antônio Acácio Santana de *
Secretário de AdMias
“refeitura Municipal de Gar.
“nraria ne cur ME

Antôn io Santana de Godoy

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(d)gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218145342.pdf

assinado por: idU
ser 370